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J
S S NYHETSBREV

JSS ”vagga” 
stod från starten 1890 i den lagun till 

Vättern som kallas Munksjön och den 

gamla handels-hamnen, mitt i 

Jönköpings centrum.  

Fr o m 1970-talet flyttades klubbens 

centrala verksamheter till nya hamn-

anläggningar vid landmärket Jätten 

Vist, där den skönhetsklassade motor-

väg E4 löper in i Huskvarna. Klubben 

har även kvar knytningen till flera 

filiala hamnar och klubbstugor. Vid 

hamnpiren i Jönköpings centrum finns 

även en klubbstuga som träffpunkt för 

vissa evenemang och en klubbsektion 

håller den gamla lokalisering Munksjö-

slipen igång. På så sätt förenas många 

maritima verksamhetsgrenar i hela 

Södra Vätterbygden under den anrika 

paraplybeteckningen Jönköpings 

Segelsällskap.  

2017 anslöt sig föreningen till 

Östergötlands båtförbund. 

 

Sjöbo 
är en gammal backstuga nordväst om 

Jönköping, som klubben förvärvade 

1914 och som rustats till nutida 

bekvämlighet. Här finns en hamn att 

lägga till vid då man är på utflykt eller 

vid klubbens sommarfester. 

Sommaren har varit den varmaste på många år 
och även de värsta badkrukorna hoppas vi har 
passat på att bada. Nu väntar väl några år med 
klassiska 15 grader i Vättern…. 



 

 

   Sjöbo har varit väldigt välbesökt och vi måste på allvar ta tag i bryggorna som sjunger på sista 
versen. Arbetsplanen påbörjas under hösten så vi kommer igång inför Våren 2019. Kommer 
finnas mycket medlemsarbete att förkovra sig i. 
 
Huskvarna hamnen är i skriande behov av upprustning och diskussioner pågår med kommunen 
om detta och förhoppningsvis kan vi ha arbeten igång redan under våren 2019. Ligger i paketet 
som presenterades på årsmötet för några år sedan. 
 
JSS har ingen valberedning utan detta har landat hos styrelsen. Vi jobbar med frågan och det 
finns många luckor att fylla inför 2019. Vi vill att ALLA hjälper till att tipsa om kunniga båtkom-
pisar för allehanda funktioner. Känner du att du kan bidra med något själv så är du väldigt väl-
kommen att ta kontakt med någon i styrelsen eller respektive sektions ledare som har fått i 
uppgift att själva ”ragga” nya krafter inför 2019.  
 
Snart är det upptagnings tider och alla dess bestyr. Tänk på att kolla vagnens märkning & 
funktion INNAN den blir hämtad av traktorn eller vaggans tillförlitlighet. Det är fullt på Rosen-
dala med kölista inför vintern vilket är glädjande. Det nya traktorgaraget är på plats och det 
gamla är rivet. Samtidigt gjordes en dränering med en stenkista på plats för att få bort delar av 
vattnet från asfaltsplanen.  
 
Fiskesektionen hade en lyckad Röding Open 8/9 på Rosendala. Mycket tillresta och 24 båtar 
hade trevlig samvaro. Dock var fiskelyckan inte på topp men ingen hängde läpp för det. 
 
Mediagruppen har nästan kommit i mål med samtliga reklamskyltar på fasaderna. Dessa 
generar mycket kapital för investeringar i hamnar och fastigheter vilket är för oss viktigt att 
kunna vara attraktiva som förening & fritidssysselsättning. Media gruppen har även skickat ut 
mail om sommarbilder. Skicka in dom till media@jssklubb.se så de får material att jobba med 
på hemsidan. 
 
Det är oktoberfest i klubbstugan i Jönköping 6 Okt och givetvis skall alla hänga på! Mat / dryck 
samt styrdans och bildspel från era inskickade bilder är programmet. 
Ligger info om detta på hemsidan under medlems nyheter. 
 
Samarrangemanget mellan JSS och DBS med finalseglingen i Sjöbo går av stapeln 22 Sept. 
Passa på att lufta seglen en sista gång eller kanske ta bilen och vara med i någon båt? En 
härlig lördag att se framemot.  
 
Mvh Styrelsen Jönköpings Segelsällskap. 
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Hej alla JSS:are 
Vi har haft en vår och sommar med mycket aktiviteter på Rosendala med nya 
bryggor och fullsatta seglarskolor för både unga och vuxna. Vårt arbete blev 

fantastiskt bra och våren 2019 blir det finslipning på de sista detaljerna. Vi har 
fått ett investeringsbidrag som kommer väl till pass för de sista justeringarna. 


